
EWU-Turnier: C Wahlitz am 08./09.05.2010 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Toom Baumarkt – Iris Pschan oHG  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 5 69,5 
 2 81 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 4 66,5 
 3 32 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 3 65 
 3 34 Prange, Nicole SA/AN 20123 Manana Mischief 19557 3 65 
 5 5 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 AR Glo Chicks Pepper 19648 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Dental-Labor Becker GmbH  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 5 39 
 2 34 Prange, Nicole SA/AN 20123 Manana Mischief 19557 4 37 
 2 81 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 4 37 
 4 32 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 2 30 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Fenrich Automobile GmbH  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Thiel, Sandra NS/H 14245 JR Zips Roky Rodder 25679 5 
 2 81 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 4 
 3 9 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 Spirit On Top 22649 3 
 4 34 Prange, Nicole SA/AN 20123 Manana Mischief 19557 2 
 5 32 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren 1.  Versicherungsmakler Rohrbach & Müller  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 4 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Rudloff und Partner GmbH -   Richter: Brenda Esfeld 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 5 69,5 
 2 32 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 4 69 
 3 5 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 AR Glo Chicks Pepper 19648 3 61,5 
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Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren 1.  Dirk Kelm – Schüttgutvertrieb  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 4 66 
 2 32 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 3 65 
 3 82 Klinkenberg, Sascha SACHS 16747 Durman 18596 2 62 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Maschinen, Kleingeräte    Richter: Brenda Esfeld 
 Standheizungsservice - Bernd Hauschild 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 5 69,5 
 2 53 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 4 62,5 
 3 43 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 3 54,5 
 4 39 Schochardt, Maja SA/AN 23976 Mr. Mighty Flower 23827 2 53,5 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Cafeteria der Universitätsfrauenklinik -   Richter: Brenda Esfeld 
 Annett Stamer 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 5 45 
 2 82 Klinkenberg, Sascha SACHS 16747 Durman 18596 4 38 
 3 43 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 3 29 
 4 53 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 2 28 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  DLC-Presse Jerichower Land  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 5 
 2 64 Scheffler, Alexandra SA/AN 11223 Cool Invator 20877 4 
 3 67 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 3 
 4 39 Schochardt, Maja SA/AN 23976 Mr. Mighty Flower 23827 2 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Mario Brzana – Reparaturen und Service   Richter: Brenda Esfeld 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Finger, Dominique SA/AN 21627 Snow Horse 21424 5 68 
 2 38 Gößmann, Julia SA/AN 21623 Slide Me To Hanka 23758 4 67,5 
 3 49 Faust, Kerstin B/BRA 7134 Reds Cody King  24753 3 65 
 4 71 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 2 64,5 
 5 2 Holz, Madlen SA/AN 24652 Flowers Echo 24514 1 59,5 
 5 33 Bösecke, Carolin SA/AN 20073 Dirty Harry Andaure 24889 1 59,5 
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Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren 1.  Vergiss-mein-nicht – Nadine Bertram  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Gößmann, Julia SA/AN 21623 Slide Me To Hanka 23758 6 69,5 
 2 15 Martens, Evelyn HH/SH 23169 Ole 9873 5 66,5 
 3 36 Finger, Dominique SA/AN 21627 Snow Horse 21424 4 65,5 
 4 52 Kettler, Anja SA/AN 4717 Naima 11293 3 65 
 5 2 Holz, Madlen SA/AN 24652 Flowers Echo 24514 2 63,5 
 5 44 Kegel, Britt SA/AN 21024 Night And Day 20565 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren 1.  Westernstore - Friedhelm Pusch  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Band J Bar Dusty 23839 6 43 
 2 12 Scheper, Sarah SA/AN 14410 PS Nari Connection 21073 5 41 
 2 49 Faust, Kerstin B/BRA 7134 Reds Cody King  24753 5 41 
 4 80 Kunze, Karolin SA/AN 19183 Shila 19235 3 40 
 5 36 Finger, Dominique SA/AN 21627 Snow Horse 21424 2 37 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren 1.  GaLaTec Garten- und Landschaftstechnik  Richter: Brenda Esfeld 
  GmbH & Co KG 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Scheper, Sarah SA/AN 14410 PS Nari Connection 21073 6 
 2 84 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Band J Bar Dusty 23839 5 
 3 49 Faust, Kerstin B/BRA 7134 Reds Cody King  24753 4 
 4 44 Kegel, Britt SA/AN 21024 Night And Day 20565 3 
 5 36 Finger, Dominique SA/AN 21627 Snow Horse 21424 2 

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren 1.  Salon Hair Fashion  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Finger, Dominique SA/AN 21627 Snow Horse 21424 7 
 2 13 Blume, Jasmin NS/H 13687 Leena Wee Lena 20666 6 
 2 38 Gößmann, Julia SA/AN 21623 Slide Me To Hanka 23758 6 
 4 37 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 
 4 55 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Senorita Salena Too 8342 4 
 6 2 Holz, Madlen SA/AN 24652 Flowers Echo 24514 2 
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Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren 1.  Funky-Media Ltd. – Torsten Sperling  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Bruchmüller, Claudia SA/AN 25895 Royal Katy Sue 26043 6 66,5 
 2 61 Deinert, Janine SA/AN 26076 Bijou 16444 5 66,5 
 3 3 Kirste, Mariann SA/AN 20959 Layas Girl 20532 4 60,5 
 4 41 Thier, Anja SA/AN 21066 Magical Amy 22570 3 58 
 4 63 Ulrich, Silke NS/H 24615 Kiss Me Little Baby 25340 3 58 
 6 42 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Royal Fancy Step 26073 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Familie Heinz Becker  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Saath, Aileen SA/AN 21146 Ole 9873 5 71 
 2 1 Bertram, Nadine SA/AN 24250 Push The Button 25332 4 50,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Sun-Banker Sonnenstudio  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Brich, Michelle SA/AN 26067 Red Dun 26233 5 40 
 2 40 Bruchmüller, Claudia SA/AN 25895 Royal Katy Sue 26043 4 38 
 3 61 Deinert, Janine SA/AN 26076 Bijou 16444 3 37 
 4 63 Ulrich, Silke NS/H 24615 Kiss Me Little Baby 25340 2 36 
 5 42 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Royal Fancy Step 26073 1 34 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Permanent Make-up und Kosmetikstudio“   Richter: Brenda Esfeld 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Brich, Michelle SA/AN 26067 Red Dun 26233 5 
 2 42 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Royal Fancy Step 26073 4 
 3 3 Kirste, Mariann SA/AN 20959 Layas Girl 20532 3 
 4 41 Thier, Anja SA/AN 21066 Magical Amy 22570 2 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Fenrich Automobile GmbH  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 5 69,5 
 2 27 Rieger,  NS/H 23461 Cody Leo Jac 8610 4 61 
 3 37 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 357,5Montag,  
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Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Dental-Labor Becker GmbH  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 5 69,5 
 2 27 Rieger,  NS/H 23461 Cody Leo Jac 8610 4 66 
 3 57 Laue, Erik SACHS 24058 FRS Tibullo 24119 3 55,5 
 4 17 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 2 39,5 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Dirk Kelm – Schüttgutvertrieb  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 5 47 
 2 27 Rieger,  NS/H 23461 Cody Leo Jac 8610 4 38 
 3 37 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 3 34 
 4 66 Kirschner, Marie-Anne  SA/AN 21882 Rubina Lynx 25448 2 35 
 5 24 Köhler, Paula SA/AN 25933 Blue Eyed CD 25498 1 30 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Versicherungsmakler Rohrbach & Müller  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 5 
 2 27 Rieger,  NS/H 23461 Cody Leo Jac 8610 4 
 3 19 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Sophies Oakey Money 23077 3 
 4 24 Köhler, Paula SA/AN 25933 Blue Eyed CD 25498 2 
 5 60 Dilk, Marie NS/H 25752 Smooth El Skippa 20482 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Cafeteria der Universitätsfrauenklinik -   Richter: Brenda Esfeld 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Zischke, Annemarie 90014 CD Royal Joy 90010 5 70,5 
 2 10 Mohnert, Karolin 90004 Santos Lynx 24035 4 67 
 2 79 Gerbert, Katrin 90023 Mrs Peppy Brown 25450 4 67 
 4 35 Borgsdorf, Cornelia 90011 Manana Mischief 19557 2 65,5 
 5 23 Dippe, Sonja 90006 Chester 90004 1 64 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Bernd Linke – Tischlermeister  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Zischke, Annemarie 90014 CD Royal Joy 90010 5 
 2 23 Dippe, Sonja 90006 Chester 90004 4 
 4 79 Gerbert, Katrin 90023 Mrs Peppy Brown 25450 2 
 5 35 Borgsdorf, Cornelia 90011 Manana Mischief 19557 1 
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Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Maschinen, Kleingeräte    Richter: Brenda Esfeld 
 Standheizungsservice - Bernd Hauschild 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Zischke, Annemarie 90014 CD Royal Joy 90010 5 
 2 46 Straube, Cosima 90013 Reds Cody King  24753 4 
 3 23 Dippe, Sonja 90006 Chester 90004 3 
 4 35 Borgsdorf, Cornelia 90011 Manana Mischief 19557 2 
 5 59 Bösel, Gina Maria 90018 Winnie 90014 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren 1.  Carpe Diem - Thomas Anetzberger  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 73,5 
 2 55 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Senorita Salena Too 8342 72 
 3 5 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 AR Glo Chicks Pepper 19648 65 
 4 2 Holz, Madlen SA/AN 24652 Flowers Echo 24514 61 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Mannschaft Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Fenrich Automobile GmbH  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Band J Bar Dusty 23839 
 2 44 Kegel, Britt SA/AN 21024 Night And Day 20565 
 3 88 Krüger, Antje SA/AN 23104 Mrs Peppy Brown 25450 
 4 46 Straube, Cosima 90013 Reds Cody King  24753 
 5 39 Schochardt, Maja SA/AN 23976 Mr. Mighty Flower 23827 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Mannschaft Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Fenrich Automobile GmbH  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 38 
 2 40 Bruchmüller, Claudia SA/AN 25895 Royal Katy Sue 26043 35 
 3 32 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 35 
 4 52 Kettler, Anja SA/AN 4717 Naima 11293 30 
 5 51 Möritz, Lilian 90017 Tabea 90013 23 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Mannschaft Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Fenrich Automobile GmbH  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter- ein- Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Klinkenberg, Sascha SACHS 16747 Durman 18596 69 
 2 49 Faust, Kerstin B/BRA 7134 Reds Cody King  24753 61,5 
 3 2 Holz, Madlen SA/AN 24652 Flowers Echo 2451457Montag, 10. Mai  
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Ergebnisliste: Sonderprüfung Mannsdchaft Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Fenrich Automobile GmbH  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Birke, Jennifer SACHS 21131 Billy J 20852 72,5 
 2 81 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 70,5 
 2 85 Kramme, Winfried SA/AN 15131 Ole 9873 70,5 
 4 38 Gößmann, Julia SA/AN 21623 Slide Me To Hanka 23758 69 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SSH Kinder Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

 Sponsoren 1.  GSP Steuerberatungsgesellschaft   Richter: Brenda Esfeld 
 Magdeburg GmbH 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Heinrich, Madlen SA/AN 24535 Ravenna 23387 2,5 
 2 90 Scheper, Paula 90025 PS Nari Connection 21073 3,2 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  Dirk Kelm – Schüttgutvertrieb  Richter: Brenda Esfeld 
 2.  Wertungsprüfung im Horse & Doc Trail  
 Cup 2010 der EWU Deutschland e.V. 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Zischke, Annemarie 90014 CD Royal Joy 90010 92 
 2 67 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 91 
 3 32 Hars, Melanie SA/AN 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 90 
 4 64 Scheffler, Alexandra SA/AN 11223 Cool Invator 20877 87 
 5 44 Kegel, Britt SA/AN 21024 Night And Day 20565 68 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

 Sponsoren 1.  Westernstore - Friedhelm Pusch  Richter: Brenda Esfeld 
Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Möritz, Nicole 90016 TARZAN 90012 
 2 70 Hellbig, Judith 90021 Speedy 90016 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Kinder Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  GSP Steuerberatungsgesellschaft   Richter: Brenda Esfeld 
 Magdeburg GmbH 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Heinrich, Madlen SA/AN 24535 Ravenna 23387 63 
 2 31 Lüdecke, Tanja 90010 Glow 90007 62,5 
 2 74 Schütze, Ann-Kathrin 90022 Pauline 90017 62,5 
 4 8 Heyer, Helene 90003 AR Glo Chicks Pepper 19648 61,5 
 5 7 Heyer, Hanna 90002 Sophies Oakey Money 23077 61 
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Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Kinder Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  GSP Steuerberatungsgesellschaft   Richter: Brenda Esfeld 
 Magdeburg GmbH 

Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Beck, Anorthe 90001 Jac Andaure 23793 
 2 51 Möritz, Lilian 90017 Tabea 90013 
 3 74 Schütze, Ann-Kathrin 90022 Pauline 90017 
 4 22 Schmidt, Nina 90005 Arc Genuine Oak 90003 
 5 30 Lüdecke, Saskia 90009 Robbit 90006 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Kinder Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren 1.  GSP Steuerberatungsgesellschaft   Richter: Brenda Esfeld 
 Magdeburg GmbH 

 Start- Reiter-  Pferd-Nr. 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Heyer, Helene 90003 AR Glo Chicks Pepper 19648 42 
 2 7 Heyer, Hanna 90002 Sophies Oakey Money 23077 40 
 2 21 Heinrich, Madlen SA/AN 24535 Ravenna 23387 35 
 2 25 Siebert, Josphine 90007 Hobbit 90005 37 
 

Liste der All-Around-Champions (nach Klassen gruppiert) 

 Platzie- geschl. 
Klasse Nr. Reiter Mgl Reiter-Nr. Pferd Pferd Nr.  Pkt.   

LK 1A 32 Melanie Hars Ja 15282 Buck Shavin Mc Cue 18161 17 6 9 

LK 2B 29 Anna-Alisa Samse Ja 22979 Dusty 16865 14 3 11 

LK 3A 36 Dominique Finger Ja 21627 Snow Horse 21424 13 4 36 

LK 3B 38 Julia Gößmann Ja 21623 Slide Me To Hanka 23758 16 3 35 

LK 4A 42 Sven Lachmann Ja 22989 Royal Fancy Step 26073 6 3 10 

LK 4B 17 Jessica Ziegler Ja 23188 Hezas Angel 25176 17 4 23 

LK 5A 47 Annemarie Zischke Nei 90014 CD Royal Joy 90010 15 3 19 
 

Montag, 10. Mai 2010 Seite 8 von 8 


